平成 28 年 7 月吉日

会員各位

一般社団法人 香川県作業療法士会

会長 植野 英一

生活行為向上マネジメント特設委員長 松本嘉次郎

平成 28 年度 生活行為向上マネジメント 基礎・演習研修のご案内

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

 平成 27 年度介護報酬改定に係る項目に、生活行為向上リハビリテーション実施加算が導入され、作業療法士

が算定することにより、その効果が発揮されることが求められています。

 つきましては、基礎・演習研修を以下の日程で開催いたします。また、今年度までは会員を受講無料としてお

りますが、来年度より現職者選択研修（必修）に組み込まれるため、会費を頂くことが予想されます。

ご多忙中誠に恐縮ですが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

日時；平成 28 年 7 月 31 日（日）9:00～18:00

場所；三木町文化交流プラザ 第 2・3会議室（木田郡三木町大字鹿伏 360）

講師；楠原 敦子先生（国立病院機構 高松医療センター 作業療法士）

受講要件；（一社）日本作業療法士協会及び香川県作業療法士会 会員であること

    *非会員は修了証の発行ができません。尚、受講を希望される方は、下記までお問い合わせください。

 参加費; 無料

○タイムスケジュール

9:00～9:20  受付

9:20～10:50  概論（90 分）

11:00～12:00 演習①(60 分)

12:00～13:00 昼食休憩

13:00～17:30 演習②（270 分）

※これまでに「概論のみを受講済」の方は、今年度より「概論・演習をセットで受講頂く必要」が

あります。ご注意ください。

 準備物；作業療法マニュアル 57 生活行為向上マネジメント（日本作業療法士協会 発行）

事前申し込み；7月 28 日〆切

申し込み方法；氏名、会員番号、所属施設名を下記の E-mail までご連絡下さい。

申し込み先;四国医療専門学校 作業療法学科 水上 保孝

                    TEL: 0877-41-2330

E-mail: y.mizukami@459.ac.jp

以上